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Warsztaty PIERWSZA POMOC 
(DLA uczniów) 

Zajęcia z zakresu pierwszej pomocy dla uczniów to warsztaty dostosowane do wieku
uczestników, które uczą, jak reagować w sytuacjach zagrożenia zdrowia i życia.
Program zajęć w przystępny sposób wprowadza dzieci w podstawowe zasady
udzielania pierwszej pomocy i pozwala na zdobycie praktycznych umiejętności.

czas
trwania

Uczestnicy 

materiały 
edukacyjne

Program warsztatów obejmuje:

Podstawowe zasady udzielania pierwszej pomocy
Jak reagować w przypadku zadławienia, omdlenia, drobnych
urazów i innych nagłych wypadków
Jak wezwać pomoc i bezpiecznie przekazać informację o
zdarzeniu
Ćwiczenia z zakresu resuscytacji krążeniowo-oddechowej
(RKO) i użycia automatycznego defibrylatora (AED)
Symulacje sytuacji awaryjnych i omówienie bezpiecznego
zachowania w kryzysowych momentach

Warsztaty są prowadzone w formie zabawy i interaktywnych
ćwiczeń, co pozwala dzieciom na aktywne uczestnictwo i
zapamiętanie kluczowych informacji.



cena: od 500,00 PLN 
BRUtto 

Korzyści z udziału w warsztatach:

Zwiększenie poczucia odpowiedzialności za własne bezpieczeństwo i bezpieczeństwo innych

Rozwój umiejętności szybkiego reagowania w sytuacjach zagrożenia

Dzięki zajęciom dzieci zdobywają pewność siebie w nagłych sytuacjach i uczą się, jak
pomagać innym w razie potrzeby

Dzieci dowiadują się jak prawidłowo reagować oraz czego nie należy robić (zdjęcia, nagrania
telefonem, tworzenie zamieszania, utrudnianie pracy ratownikom itd.) 

DoSTĘPNE formy warsztatów 
Warsztaty dla wybranych klas. Zajęcia odbywają się w każdej klasie oddzielnie, mają
wymiar przede wszystkim zajęć praktycznych, na których dzieci uczą się odpowiednich
zachowań. Program dopasowany jest do wieku dzieci. 

Warsztaty dla wybranych roczników. Dzieci z całego rocznika spotykają się na sali,
na której kolejno realizowane są zajęcia, z klas pierwszych, drugich, trzecich itd.
Zajęcia odbywają się kolejno od pierwszej lekcji, po 45 minut, według godzin
lekcyjnych, które są ustalone w szkole, z zachowaniem przerw. W ciągu jednego dnia
odbywają się zajęcia dla 8 roczników, kolejno po każdym roczniku na każdej lekcji. 

Warsztaty dla roczników łączonych: klasy 1-2, 3-4-5 oraz 6-7-8. Szkoła może
zaproponować swoje grupy, w zależności od liczby Uczniów. Takie warsztaty
sprawdzają się w niewielkich placówkach, gdzie jedna grupa ma około 50-60
Uczniów. Zajęcia odbywają się w blokach po dwie lekcje, łącznie czas trwania
szkoleń to ok. 6 godzin lekcyjnych. 

Warsztaty w formie ustalonej indywidualnie, w zależności od potrzeb placówki.
Warsztaty dla grup OET oraz SPDP, ze sprzężeniami oraz NI w st.umiarkowanym.  


